
UCHWAŁA  NR I/2/2024 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609; 

z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego radna Kinga Schorzman została wybrana na 

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Dębnica Kaszubska i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Bartłomiej Tutak  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

rada gminy wybiera ze swojego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonano w głosowaniu tajnym. Odczytanie protokołu 

Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania wyboru na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica 

Kaszubska jest równoznaczne z przyjęciem uchwały. 

Uchwała nie wywoła dodatkowych skutków finansowych. Wysokość diety wiceprzewodniczącego została 

zaplanowana w budżecie gminy. 


